
キャリアアップ【５】 
 

このお知らせは、共通の情報として、 

お申込みの有無にかかわらず、全園へ送信しております。 

 

事 務 連 絡 

                       

令和 ２年１０月１６日 
園 長 各位 

（公社）神戸市私立保育園連盟 
 
 

キャリアアップ研修のお知らせ【５】 

キャリアアップ研修のお手伝い担当について 
 

 

例年ご協力をお願いしていました研修会場設営等のお手伝いについて、10 月理事会

にて審議の結果、このコロナ禍でキャリアアップ研修を対面とオンラインの併用受講

を初めて実施するにあたり、試験的な部分が多々あり会場の動きが読めないことから、

今年度については各園からのご協力をお願いしないこととなりました。 

担当日程表を既に送付しておりましたので、ご予定いただいていたかと存じますが、

ご理解ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


